Sierpien 2017 (wersja z dnia 31.07.2017)

Fundusze
Europejskie

Wiedza Edukacja Rozwdéj

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

* % %

* ¥ %

* 4k

* 4 %

Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Pigtek
01.08.2017 02.08.2017 03.08.2017 04.08.2017

7:30

8:00

8:30 Il Spotkanie z IV Spotkanie

9:00 Doradcg zaw. 101/ABK/2017
Uczestnik nr

2B 101/ABK/2017

10:00 p. 104

10:30 Il Spotkanie z

11:00 Doradcq ZaW.
Uczestnik nr

L 9/ABK/2016

12:00 p. 104

12:30

13:00

13:30 IV Spotkanie

14:00 8/ABK/2016

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Uniwersytet Medyczny w Biatymstoku, ul. Jana Kilinskiego 1, 15-089 Biatystok
Projekt ,,Rozwdj i poszerzenie oferty Akademickiego Biura Karier dziatajgcego na UMB”
wspotfinansowany przez Unie Europejska ze srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj 2014 - 2020




Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdéj

* ¥ %

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny N

* % %
* gk

Poniedziatek
07.08.2017

Wtorek
08.08.2017

Sroda

09.08.2017

Czwartek Pigtek
10.08.2017 11.08.2017

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Urlop wyp. Urlop wyp.

Urlop wyp. Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp. Urlop wyp. Urlop wyp. Urlop wyp.
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Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdéj

* ¥ %

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny N

* % %
* gk

Poniedziatek
14.08.2017

Wtorek
15.08.2017

Sroda

16.08.2017

Czwartek Pigtek
17.08.2017 18.08.2017

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Urlop wyp. Urlop wyp.

Urlop wyp. Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp. Urlop wyp. Urlop wyp. Urlop wyp.
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Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdéj

Europejski Fundusz Spoteczny N

* ¥ %

Unia Europejska

* % %
* gk

Poniedziatek
21.08.2017

Wtorek
22.08.2017

Sroda

23.08.2017

Czwartek
24.08.2017

Pigtek
25.08.2017

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp.

Urlop wyp.
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Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdéj

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

* %

* ¥ %

* 4k

* 4 %

Poniedziatek
28.08.2017

Wtorek
29.08.2017

Sroda
30.08.2017

Czwartek
31.08.2017

Pigtek

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

Il Spotkanie z

Doradca zaw.

IV Spotkanie

Uczestnik nr
74/ABK/2016

104/ABK/2017

p. 104

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00
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